

# Niels Houlberg Arkitekter PAR ApS

Kindvigvej 1, 4735 Mern

CVR-nr. 21 01 78 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Niels Houlberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Houlberg Arkitekter PAR ApS Kindvigvej 1 4735 Mern
	CVR-nr.: 21 01 78 92
	Stiftet: 29. juni 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Houlberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve arkitektvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.356</b>	<b>436.229</b>
1 Personaleomkostninger	-96.358	-143.937
<b>Driftsresultat</b>	<b>-118.714</b>	<b>292.292</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.000	-365
<b>Resultat før skat</b>	<b>-120.714</b>	<b>291.927</b>
3 Skat af årets resultat	-2.416	-65.852
<b>Årets resultat</b>	<b>-123.130</b>	<b>226.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Overføres til overført resultat	0	131.075
Disponeret fra overført resultat	-123.130	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-123.130</b>	<b>226.075</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.600	5.350
Udsudte skatteaktiver	0	2.416
Andre tilgodehavender	17.304	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.904</u>	<u>7.766</u>
Likvide beholdninger	<u>74.751</u>	<u>315.452</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>93.655</b></u>	<u><b>323.218</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>93.655</b></u>	<u><b>323.218</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-122.084	1.045
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	95.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.916</b>	<b>221.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	25.000
Selskabsskat	0	36.850
Anden gæld	72.739	40.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.739	102.173
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.739</b>	<b>102.173</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>93.655</b>	<b>323.218</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	58.875	58.935
Andre omkostninger til social sikring	4.062	4.757
Personalemkostninger i øvrigt	<u>33.421</u>	<u>80.245</u>
	<b><u>96.358</u></b>	<b><u>143.937</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.000</u>	<u>365</u>
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>365</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	36.850
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.416</u>	<u>29.002</u>
	<b><u>2.416</u></b>	<b><u>65.852</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.046	-130.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-123.130</u>	<u>131.075</u>
	<b><u>-122.084</u></b>	<b><u>1.045</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	-95.000	0
Udløddet udbytte	95.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>95.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>95.000</u></b>